ИНФОРМАЦИОННЫЙ   № 7/3
                     БЮЛЛЕТЕНЬ от 26 июля 2020г

         Периодическое печатное издание администрации и Совета депутатов

                       Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2020                                                                                                                   № 2/2

                                                         с. Александро-Невское

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов

Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области,

выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу Славича Петра Петровича

        Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области Славича Петра Петровича требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа установила следующее.

          Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области Славича Петра Петровича, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».

Кандидатом в депутаты Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области Славич Петром Петровичем  было представлено 14 подписей избирателей.

В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 14 подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны 1, или 7,14 процента подписей.

В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу Славича Петра Петровича, 01 марта 1956 года рождения, пенсионера, место жительства: Новосибирская область, Убинский район, с. Александро-Невское, ул. Красная Нива, д. 32, выдвинувшего свою кандидатуру в порядке самовыдвижения в 10 часов 00 минут 26 июля 2020 года.
2. Выдать Славичу Петру Петровичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в периодическое печатное издание «Информационный бюллетень» Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень».

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Костюкова К.С.

	Председатель комиссии
	И.Н.Усова

	Секретарь комиссии
	К.С. Костюков

ИНФОРМАЦИЯ

окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области

о регистрации кандидата в депутаты

	Сведения о кандидате
	СЛАВИЧ ПЕТР ПЕТРОВИЧ

дата рождения- 1 марта 1956 года,

основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий -  пенсионер
место жительства – Новосибирская область, Убинский район, с.Александро-Невское

	Субъект выдвижения
	Самовыдвижение

	Дата выдвижения
	16 .07.2020

	Дата регистрации
	26.07.2020

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2020                                                                                                                            № 2/3

                                                              с. Александро-Невское

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов

Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области,

выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу Радченко Татьяны Анатольевны

          Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области Радченко Татьяны Анатольевны требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа установила следующее.

          Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области Радченко Татьяны Анатольевны, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».

          Кандидатом в депутаты Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области Радченко Татьяной Анатольевной было представлено 14 подписей избирателей.

         В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 14 подписей, все 14 подписей признаны достоверными.

           В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу Радченко Татьяну Анатольевну, 10 марта 1968 года рождения, руководителя кружка Муниципального казенного учреждения культуры «Невский социально-культурный центр», место жительства: Новосибирская область, Убинский район, с. Александро-Невское, ул. Кузбасс, д. 26, выдвинувшую свою кандидатуру в порядке самовыдвижения в 11 часов 00 минут 26 июля 2020 года.

2. Выдать Радченко Татьяне Анатольевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в периодическое печатное издание «Информационный бюллетень» Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень».

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Костюкова К.С.

	Председатель комиссии
	И.Н.Усова

	Секретарь комиссии
	К.С. Костюков

                                                                 ИНФОРМАЦИЯ

окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области

о регистрации кандидата в депутаты

	Сведения о кандидате
	РАДЧЕНКО ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА

дата рождения- 10 марта 1968 года,

уровень образования – среднее профессиональное образование, сведения о профессиональном образовании – окончила  «Новосибирский областной колледж культуры и искусств», 2005год, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –МКУК « Невский социально-культурный центр», руководитель кружка,

депутат Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва на непостоянной основе

место жительства – Новосибирская область, Убинский район, с.Александро-Невское

	Субъект выдвижения
	Самовыдвижение

	Дата выдвижения
	16.07.2020

	Дата регистрации
	26.07.2020

	Администрация Невского сельсовета  с.Александро-Невское ул.Школьная 1б

                Тел 47-172, 47-137
	         Информационный

           бюллетень

            №   7/3   26. 07.2020
	Учредители: администрация и Совет депутатов Невского сельсовета

           Тираж    25 экз